АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 61 ИМЕНИ М.И.НЕДЕЛИНА

Г. ЛИПЕЦК А

П Р И К А З
роО УоЦ  № ЗЫ  /У

г.Липецк

Об утверждении лиц, ответственных
за реализацию проекта ФОС

В целях реализации в МБОУ СШ №61 проекта «Формирующая
образовательная среда»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить ответственным по вопросам реализации в МБОУ СШ №61
проекта «Формирующая образовательная среда» заместителя директора

Директор Е.В. Беляев